
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

AGOSTO 2017 (1708002C)
Milano - 28-07-2017 - 30-07-2017

Torneo AGOSTO 2017 1708002C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-07-2017 - 30-07-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60' + 30'' BONUS
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Bombi Alessandro

1Greco Edoardo

2
Turrini Christian

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Bombi Alessandro 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.501417 1444 1867 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1969

2 14 NC Greco Edoardo 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001406 1479 1776 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

3 9 NC Turrini Christian 3.5 ITA 12.0012.508.00 7.00 1437 1333 1242 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1982

4 2 NC Gianoli Alejandro Luis3.5 ITA 11.5012.507.50 6.75 1529 1432 1644 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1978

5 7 NC Orlandi Simone 3.5 ITA 10.5011.007.00 6.25 1452 1376 1266 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

6 5 NC Bombi Niccolo' 3.5 ITA 9.00 10.506.00 6.50 1488 1402 1575 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2004

7 15 NC Pisani Gennaro 3.0 ITA 15.0017.5010.509.50 1368 1464 1613 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

8 8 NC Passera Anto 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.50 1437 1439 1342 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

9 18 NC Campa Livio 2.5 ITA 12.0012.008.50 3.25 1224 1446 1437 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1949

10 6 NC Passera Federico 2.0 ITA 14.0015.009.50 3.00 1482 1406 1167 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2003

11 3 NC Livi Luigi 2.0 ITA 12.5013.508.00 2.00 1529 1444 1403 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

12 4 3N Scrocco Pierluigi 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1527 1411 1250 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1954

13 16 NC Giametta Pasquale 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.50 1287 1417 1402 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

14 1 NC Pedroli Marco 2.0 ITA 8.00 8.50 4.00 1.50 1531 1358 1286 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1943

15 13 NC Livi Stefano 1.5 ITA 10.0010.506.50 2.25 1408 1351 1217 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2002

16 11 NC Figini Vittorio 1.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 1432 1510 1285 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1945

17 10 NC Altissimo Dino 1.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1435 1500 1285 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1946

18 17 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 11.0012.507.50 0.75 1230 1423 1120 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1961
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Altissimo Dino ITA LOM MI 1435 1500 1285 1946 M 866784 114914

12 NC Bombi Alessandro ITA LOM MI 1417 1444 1867 1969 M 2822755 160470

5 NC Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1488 1402 1575 2004 M 2814485 158636

18 NC Campa Livio ITA LOM MI 1224 1446 1437 1949 M 2808973 153276

11 NC Figini Vittorio ITA LOM MI 1432 1510 1285 1945 M 866849 100065

16 NC Giametta Pasquale ITA LOM MI 1287 1417 1402 1967 M 890197 148715

2 NC Gianoli Alejandro LuisITA LOM SO 1529 1432 1644 1978 M 2834311 166573

14 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1406 1479 1776 2006 M 2828001 161818

3 NC Livi Luigi ITA LOM MI 1529 1444 1403 1961 M 896292 145328

13 NC Livi Stefano ITA LOM MI 1408 1351 1217 2002 M 2886419 144516

17 NC Miracola Giuseppe ITA LOM MI 1230 1423 1120 1961 M 889970 148568

7 NC Orlandi Simone ITA LOM BG 1452 1376 1266 2005 M 2827765 159166

8 NC Passera Anto ITA LOM BG 1437 1439 1342 2003 M 2854568 165177

6 NC Passera Federico ITA LOM BG 1482 1406 1167 2003 M 2853766 166634

1 NC Pedroli Marco ITA LOM MB 1531 1358 1286 1943 M 897566 152258

15 NC Pisani Gennaro ITA LOM MI 1368 1464 1613 1963 M 2831614 108248

4 3N Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1527 1411 1250 1954 M 100711

9 NC Turrini Christian ITA LOM VA 1437 1333 1242 1982 M 2842241 131605
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 NC Pedroli Marco 2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 11 B 1 | 1

4 2 NC Gianoli Alejandro Luis 3.5 ITA | 11 B 1 | 10 N 1 | 14 B 0 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 1

11 3 NC Livi Luigi 2.0 ITA | 12 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 10 N 1 | -1

12 4 3N Scrocco Pierluigi 2.0 ITA | 0 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 11 N 1 | 15 B 0 | 0

6 5 NC Bombi Niccolo' 3.5 ITA | 13 B 1 | 15 N 0 | 18 B Â½ | 3 N 1 | 6 B 1 | 1

10 6 NC Passera Federico 2.0 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 10 B 1 | 5 N 0 | -1

5 7 NC Orlandi Simone 3.5 ITA | 15 B 0 | 17 N 1 | 3 B 1 | 18 N 1 | 2 N Â½ | -1

8 8 NC Passera Anto 3.0 ITA | 16 N 1 | 12 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | -1

3 9 NC Turrini Christian 3.5 ITA | 17 B 1 | 18 N 1 | 15 B 1 | 14 N 0 | 8 B Â½ | 1

17 10 NC Altissimo Dino 1.0 ITA | 1 B 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 6 N 0 | 3 B 0 | 1

16 11 NC Figini Vittorio 1.0 ITA | 2 N 0 | 3 N 0 | 10 B 1 | 4 B 0 | 1 N 0 | -1

1 12 NC Bombi Alessandro 4.5 ITA | 3 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | 1

15 13 NC Livi Stefano 1.5 ITA | 5 N 0 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 16 B 1 | 18 B 0 | 1

2 14 NC Greco Edoardo 4.0 ITA | 6 B 1 | 1 N 1 | 2 N 1 | 9 B 1 | 12 N 0 | -1

7 15 NC Pisani Gennaro 3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 4 N 1 | -1

13 16 NC Giametta Pasquale 2.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 1 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 1

18 17 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 16 N 0 | -1

9 18 NC Campa Livio 2.5 ITA | 0 1 | 9 B 0 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 13 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Altissimo Dino ITA 1435 4 1.00 1.61 -0.61 1500.601285 1946 M 866784 114914

12 NC Bombi Alessandro ITA 1417 3 3.00 1.44 1.56 1444.401867 1969 M 2822755 160470

5 NC Bombi Niccolo' ITA 1488 4 2.50 2.53 -0.03 1402.201575 2004 M 2814485 158636

18 NC Campa Livio ITA 1224 2 1.50 0.44 1.06 1446.251437 1949 M 2808973 153276

11 NC Figini Vittorio ITA 1432 4 1.00 1.60 -0.6 1510.201285 1945 M 866849 100065

16 NC Giametta Pasquale ITA 1287 3 2.00 1.12 0.88 1417.601402 1967 M 890197 148715

2 NC Gianoli Alejandro LuisITA 1529 3 2.00 1.93 0.07 1432.401644 1978 M 2834311 166573

14 NC Greco Edoardo ITA 1406 3 2.00 1.14 0.86 1479.201776 2006 M 2828001 161818

3 NC Livi Luigi ITA 1529 4 2.00 2.47 -0.47 1444.801403 1961 M 896292 145328

13 NC Livi Stefano ITA 1408 4 1.50 2.52 -1.02 1351.201217 2002 M 2886419 144516

17 NC Miracola Giuseppe ITA 1230 3 0.50 0.84 -0.34 1423.001120 1961 M 889970 148568

1 NC Pedroli Marco ITA 1531 5 2.00 3.59 -1.59 1358.001286 1943 M 897566 152258

15 NC Pisani Gennaro ITA 1368 2 1.00 0.77 0.23 1464.201613 1963 M 2831614 108248
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Orlandi Simone ITA 1452 0 0.00 3.00 0.5 15 1376.001266 2005 M 159166

8 NC Passera Anto ITA 1437 2 1.50 2.50 0.5 15 1439.401342 2003 M 165177

6 NC Passera Federico ITA 1482 0 0.00 3.00 -1 -30 1406.601167 2003 M 166634

4 3N Scrocco Pierluigi ITA 1527 1 0.00 2.60 -0.6 -18 1411.251250 1954 M 100711

9 NC Turrini Christian ITA 1437 1 0.50 3.20 0.3 9 1333.001242 1982 M 131605
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Milano - 28-07-2017 - 30-07-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Altissimo Dino ITA 1435   |  1 NC Pedroli Marco ITA 1531 1 - 0

2 2 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1529   |  11 NC Figini Vittorio ITA 1432 1 - 0

3 12 NC Bombi Alessandro ITA 1417   |  3 NC Livi Luigi ITA 1529 1 - 0

4 5 NC Bombi Niccolo' ITA 1488   |  13 NC Livi Stefano ITA 1408 1 - 0

5 14 NC Greco Edoardo ITA 1406   |  6 NC Passera Federico ITA 1482 1 - 0

6 7 NC Orlandi Simone ITA 1452   |  15 NC Pisani Gennaro ITA 1368 0 - 1

7 16 NC Giametta Pasquale ITA 1287   |  8 NC Passera Anto ITA 1437 0 - 1

8 9 NC Turrini Christian ITA 1437   |  17 NC Miracola Giuseppe ITA 1230 1 - 0

9 4 3N Scrocco Pierluigi ITA 1527   |  0 - F

10 18 NC Campa Livio ITA 1224   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Altissimo Dino 1 ITA 1435   |  2 NC Gianoli Alejandro Luis1 ITA 1529 0 - 1

2 15 NC Pisani Gennaro 1 ITA 1368   |  5 NC Bombi Niccolo' 1 ITA 1488 1 - 0

3 8 NC Passera Anto 1 ITA 1437   |  12 NC Bombi Alessandro 1 ITA 1417 Â½ - Â½

4 18 NC Campa Livio 1 ITA 1224   |  9 NC Turrini Christian 1 ITA 1437 0 - 1

5 1 NC Pedroli Marco 0 ITA 1531   |  14 NC Greco Edoardo 1 ITA 1406 0 - 1

6 3 NC Livi Luigi 0 ITA 1529   |  11 NC Figini Vittorio 0 ITA 1432 1 - 0

7 13 NC Livi Stefano 0 ITA 1408   |  4 3N Scrocco Pierluigi 0 ITA 1527 0 - 1

8 6 NC Passera Federico 0 ITA 1482   |  16 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1287 1 - 0

9 17 NC Miracola Giuseppe 0 ITA 1230   |  7 NC Orlandi Simone 0 ITA 1452 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Gianoli Alejandro Luis2 ITA 1529   |  14 NC Greco Edoardo 2 ITA 1406 0 - 1

2 9 NC Turrini Christian 2 ITA 1437   |  15 NC Pisani Gennaro 2 ITA 1368 1 - 0

3 4 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1527   |  8 NC Passera Anto 1.5 ITA 1437 0 - 1

4 12 NC Bombi Alessandro 1.5 ITA 1417   |  6 NC Passera Federico 1 ITA 1482 1 - 0

5 7 NC Orlandi Simone 1 ITA 1452   |  3 NC Livi Luigi 1 ITA 1529 1 - 0

6 5 NC Bombi Niccolo' 1 ITA 1488   |  18 NC Campa Livio 1 ITA 1224 Â½ - Â½

7 11 NC Figini Vittorio 0 ITA 1432   |  10 NC Altissimo Dino 1 ITA 1435 1 - 0

8 16 NC Giametta Pasquale 0 ITA 1287   |  1 NC Pedroli Marco 0 ITA 1531 1 - 0

9 17 NC Miracola Giuseppe 0 ITA 1230   |  13 NC Livi Stefano 0 ITA 1408 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Greco Edoardo 3 ITA 1406   |  9 NC Turrini Christian 3 ITA 1437 1 - 0

2 8 NC Passera Anto 2.5 ITA 1437   |  2 NC Gianoli Alejandro Luis2 ITA 1529 0 - 1

3 15 NC Pisani Gennaro 2 ITA 1368   |  12 NC Bombi Alessandro 2.5 ITA 1417 0 - 1

4 18 NC Campa Livio 1.5 ITA 1224   |  7 NC Orlandi Simone 2 ITA 1452 0 - 1

5 3 NC Livi Luigi 1 ITA 1529   |  5 NC Bombi Niccolo' 1.5 ITA 1488 0 - 1

6 11 NC Figini Vittorio 1 ITA 1432   |  4 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1527 0 - 1

7 6 NC Passera Federico 1 ITA 1482   |  10 NC Altissimo Dino 1 ITA 1435 1 - 0

8 13 NC Livi Stefano 0.5 ITA 1408   |  16 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1287 1 - 0

9 1 NC Pedroli Marco 0 ITA 1531   |  17 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1230 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Bombi Alessandro 3.5 ITA 1417   |  14 NC Greco Edoardo 4 ITA 1406 1 - 0

2 2 NC Gianoli Alejandro Luis3 ITA 1529   |  7 NC Orlandi Simone 3 ITA 1452 Â½ - Â½

3 9 NC Turrini Christian 3 ITA 1437   |  8 NC Passera Anto 2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

4 5 NC Bombi Niccolo' 2.5 ITA 1488   |  6 NC Passera Federico 2 ITA 1482 1 - 0

5 4 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1527   |  15 NC Pisani Gennaro 2 ITA 1368 0 - 1

6 13 NC Livi Stefano 1.5 ITA 1408   |  18 NC Campa Livio 1.5 ITA 1224 0 - 1

7 1 NC Pedroli Marco 1 ITA 1531   |  11 NC Figini Vittorio 1 ITA 1432 1 - 0

8 10 NC Altissimo Dino 1 ITA 1435   |  3 NC Livi Luigi 1 ITA 1529 0 - 1

9 16 NC Giametta Pasquale 1 ITA 1287   |  17 NC Miracola Giuseppe 0.5 ITA 1230 1 - 0
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1 Pedroli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1286 Media: 1358.00 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Altissimo Dino ITA 1435 96 0.63 0 0 0

2 B 14 NC Greco Edoardo ITA 1406 125 0.67 0 0 0

3 N 16 NC Giametta Pasquale ITA 1287 244 0.8 0 0 0

4 B 17 NC Miracola Giuseppe ITA 1230 301 0.85 1 1 1

5 B 11 NC Figini Vittorio ITA 1432 99 0.64 1 2 2

3.59 2 2

2 Gianoli Alejandro Luis
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1644 Media: 1432.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Figini Vittorio ITA 1432 97 0.63 1 1 1

2 N 10 NC Altissimo Dino ITA 1435 94 0.63 1 2 2

3 B 14 NC Greco Edoardo ITA 1406 123 0.67 0 2 2

4 N 8 NC Passera Anto ITA 1437 1 2 3

5 B 7 NC Orlandi Simone ITA 1452 Â½ 2 3

1.93 2 3

3 Livi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1403 Media: 1444.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Bombi Alessandro ITA 1417 112 0.65 0 0 0

2 B 11 NC Figini Vittorio ITA 1432 97 0.63 1 1 1

3 N 7 NC Orlandi Simone ITA 1452 0 1 1

4 B 5 NC Bombi Niccolo' ITA 1488 41 0.56 0 1 1

5 N 10 NC Altissimo Dino ITA 1435 94 0.63 1 2 2

2.47 2 2

4 Scrocco Pierluigi
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -18 Perf: 1250 Media: 1411.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Livi Stefano ITA 1408 119 0.66 1 1 1

3 B 8 NC Passera Anto ITA 1437 90 0.62 0 1 1

4 N 11 NC Figini Vittorio ITA 1432 95 0.63 1 2 2

5 B 15 NC Pisani Gennaro ITA 1368 159 0.71 0 2 2

2.62 2 2
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5 Bombi Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1575 Media: 1402.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Livi Stefano ITA 1408 80 0.61 1 1 1

2 N 15 NC Pisani Gennaro ITA 1368 120 0.66 0 1 1

3 B 18 NC Campa Livio ITA 1224 264 0.82 Â½ 1 1

4 N 3 NC Livi Luigi ITA 1529 -41 0.44 1 2 2

5 B 6 NC Passera Federico ITA 1482 1 2 3

2.53 2 3

6 Passera Federico
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -30 Perf: 1167 Media: 1406.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Greco Edoardo ITA 1406 76 0.6 0 0 0

2 B 16 NC Giametta Pasquale ITA 1287 195 0.75 1 1 1

3 N 12 NC Bombi Alessandro ITA 1417 65 0.59 0 1 1

4 B 10 NC Altissimo Dino ITA 1435 47 0.57 1 2 2

5 N 5 NC Bombi Niccolo' ITA 1488 -6 0.49 0 2 2

3 2 2

7 Orlandi Simone
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 15 Perf: 1266 Media: 1376.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pisani Gennaro ITA 1368 84 0.62 0 0 0

2 N 17 NC Miracola Giuseppe ITA 1230 222 0.78 1 1 1

3 B 3 NC Livi Luigi ITA 1529 -77 0.39 1 2 2

4 N 18 NC Campa Livio ITA 1224 228 0.79 1 3 3

5 N 2 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1529 -77 0.39 Â½ 3 3

2.97 3 3

8 Passera Anto
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 15 Perf: 1342 Media: 1439.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Giametta Pasquale ITA 1287 150 0.7 1 1 1

2 B 12 NC Bombi Alessandro ITA 1417 20 0.53 Â½ 1 1

3 N 4 3N Scrocco Pierluigi ITA 1527 -90 0.38 1 2 2

4 B 2 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1529 -92 0.37 0 2 2

5 N 9 NC Turrini Christian ITA 1437 0 0.5 Â½ 2 2

2.48 2 2

FSI - AGOSTO 2017 (1708002C) - Milano - 28-07-2017 - 30-07-2017 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

AGOSTO 2017 (1708002C)
Milano - 28-07-2017 - 30-07-2017

9 Turrini Christian
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 9 Perf: 1242 Media: 1333.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Miracola Giuseppe ITA 1230 207 0.77 1 1 1

2 N 18 NC Campa Livio ITA 1224 213 0.77 1 2 2

3 B 15 NC Pisani Gennaro ITA 1368 69 0.6 1 3 3

4 N 14 NC Greco Edoardo ITA 1406 31 0.54 0 3 3

5 B 8 NC Passera Anto ITA 1437 0 0.5 Â½ 3 3

3.18 3 3

10 Altissimo Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1285 Media: 1500.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pedroli Marco ITA 1531 -96 0.37 1 1 1

2 B 2 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1529 -94 0.37 0 1 1

3 N 11 NC Figini Vittorio ITA 1432 3 0.5 0 1 1

4 N 6 NC Passera Federico ITA 1482 0 1 1

5 B 3 NC Livi Luigi ITA 1529 -94 0.37 0 1 1

1.61 1 1

11 Figini Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1285 Media: 1510.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1529 -97 0.37 0 0 0

2 N 3 NC Livi Luigi ITA 1529 -97 0.37 0 0 0

3 B 10 NC Altissimo Dino ITA 1435 -3 0.5 1 1 1

4 B 4 3N Scrocco Pierluigi ITA 1527 0 1 1

5 N 1 NC Pedroli Marco ITA 1531 -99 0.36 0 1 1

1.6 1 1

12 Bombi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1867 Media: 1444.40 W-We: 1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Livi Luigi ITA 1529 -112 0.35 1 1 1

2 N 8 NC Passera Anto ITA 1437 Â½ 1 1

3 B 6 NC Passera Federico ITA 1482 1 1 2

4 N 15 NC Pisani Gennaro ITA 1368 49 0.57 1 2 3

5 B 14 NC Greco Edoardo ITA 1406 11 0.52 1 3 4

1.44 3 4
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13 Livi Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1217 Media: 1351.20 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Bombi Niccolo' ITA 1488 -80 0.39 0 0 0

2 B 4 3N Scrocco Pierluigi ITA 1527 0 0 0

3 N 17 NC Miracola Giuseppe ITA 1230 178 0.73 Â½ 0 0

4 B 16 NC Giametta Pasquale ITA 1287 121 0.66 1 1 1

5 B 18 NC Campa Livio ITA 1224 184 0.74 0 1 1

2.52 1 1

14 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1776 Media: 1479.20 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Passera Federico ITA 1482 1 0 1

2 N 1 NC Pedroli Marco ITA 1531 -125 0.33 1 1 2

3 N 2 NC Gianoli Alejandro Luis ITA 1529 -123 0.33 1 2 3

4 B 9 NC Turrini Christian ITA 1437 1 2 4

5 N 12 NC Bombi Alessandro ITA 1417 -11 0.48 0 2 4

1.14 2 4

15 Pisani Gennaro
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1613 Media: 1464.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Orlandi Simone ITA 1452 1 0 1

2 B 5 NC Bombi Niccolo' ITA 1488 -120 0.34 1 1 2

3 N 9 NC Turrini Christian ITA 1437 0 1 2

4 B 12 NC Bombi Alessandro ITA 1417 -49 0.43 0 1 2

5 N 4 3N Scrocco Pierluigi ITA 1527 1 1 3

0.77 1 3

16 Giametta Pasquale
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1402 Media: 1417.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Passera Anto ITA 1437 0 0 0

2 N 6 NC Passera Federico ITA 1482 0 0 0

3 B 1 NC Pedroli Marco ITA 1531 -244 0.2 1 1 1

4 N 13 NC Livi Stefano ITA 1408 -121 0.34 0 1 1

5 B 17 NC Miracola Giuseppe ITA 1230 57 0.58 1 2 2

1.12 2 2
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17 Miracola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1230 Perf: 1120 Media: 1423.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Turrini Christian ITA 1437 0 0 0

2 B 7 NC Orlandi Simone ITA 1452 0 0 0

3 B 13 NC Livi Stefano ITA 1408 -178 0.27 Â½ 0 0

4 N 1 NC Pedroli Marco ITA 1531 -301 0.15 0 0 0

5 N 16 NC Giametta Pasquale ITA 1287 -57 0.42 0 0 0

0.84 0 0

18 Campa Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1437 Media: 1446.25 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 9 NC Turrini Christian ITA 1437 0 0 1

3 N 5 NC Bombi Niccolo' ITA 1488 -264 0.18 Â½ 0 1

4 B 7 NC Orlandi Simone ITA 1452 0 0 1

5 N 13 NC Livi Stefano ITA 1408 -184 0.26 1 1 2

0.44 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 3N Scrocco Pierluigi ITA 3 2.0 1402 1422 1527 1954 M 100711

6 NC Passera Federico ITA 5 2.0 1406 1334 1482 2003 M 166634

7 NC Orlandi Simone ITA 5 3.5 1376 1416 1452 2005 M 159166

8 NC Passera Anto ITA 3 1.5 1411 1411 1437 2003 M 165177

9 NC Turrini Christian ITA 4 3.0 1307 1347 1437 1982 M 131605
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